
Dodatek č. 2 ke Sm|ouvě o účasti na řešení proiektu č. FV10370

l.T.A.-l ntertact s. r.o.
se síd|em: Revo|uční 24/1'546,1].0 00 Praha 1

zastoupená: Ing. Micha|em Němcem, jednate|em

|Č: 65408781
bankovníspojení:  
číslo účtu: 

na straně jedné, (dále jen příjemce)

2' lékařská faku|ta Univerzity Kar|ovy
se síd|em: V Úva|u 84, 15o 06 Praha 5

zastoupená: Prof., MUDr. Vladimírem Komárkem, CSc., děkanem faku|ty,
jedná na zák|adě p|né moci

|Č: 00216208
bankovníspojení:     
čís|o účtu: 

na straně druhé, (dá|e jen další účastník projektu)

uzavírají tento Dodatek č' 2 ke SmIouvě o účasti na řešení projektu č. FV10370 (dá|e jen,,Dodatek,,)
s názvem ,,F|uorescenční modu|ární nanosondy pro pokroči|é funkční ana|ýzy buněk v hemato|ogii,
imuno|ogii a mikrobio|ogii,., kterým se upravuje jejízněnítakto:

dop|ňuje se:

č|ánek +
Nák|ady na řešení projektu

2. BIižší specifikace pro rok 201.8:

Náklady

U kazatel Jed notka Rok 2018

osobnínák|adv Kč

Nákladv na nástroie' ořístroie a vvbavení Kč

Nák|ady na subdodávky Kč

Nák|adv na ostatní s|uŽbv Kč

Da|ší provozní nák|ady Kč

CestovnÍ náhradv Kč



Dop|ňkové (režijní) nák|ady Kč

Celkem Kč L226346

U kazate I Jed notka Rok 2018

Maximá|nívýše podpory Kč 1,226 346
Dotace Kč 1.1.65 029
ostatníveřejné zdroje Kč 61,3r7
Neveřeiné zdroie Kč 0

Zdroje (nák|ady) Kč 1.226 346

6. o případnou změnu uznaných nák|adů uvedených v příloze č. ]. Sm|ouvy č. FV10370 a změnu
věcné náp|ně uvedenou v pří|oze č' 2 Sm|ouvy č. FV10370 musí příjemce poŽádat písemně
poskytovate|e a to i v případě, týká-|i se změna da|šího účastníka projektu. Výše uznaných
nák|adů a s tím souvisejícívýše úče|ové podpory stanovené Smlouvou č. FV10370 na ce|ou dobu
řešení projektu nemohou být v průběhu řešení projektu změněny o více než 50 %.

č|ánek s
Závazky da|šího účastníka projektu

2].. Da|ší účastník projektu bude po ce|ou dobu reaIizace projektu používat metodu,,f|at rate..
up|atňování (účtování) dop|ňkových režijních nák|adů.

22. Da|ší účastník projektu je povínen odesIat příjemci přehIed o dosavadním čerpání poskytnuté
účelové podpory v daném roce a výh|ed čerpání úče|ové podpory do konce roku nejpozději do
15. října daného roku, aby příjemce mohI přehled o dosavadním čerpání poskytnuté úče|ové
podpory v daném roce a výh|ed čerpání úče|ové podpory do konce roku odeslat poskytovate|i
nejpozději do 31. října daného roku. Pokud z přehIedů vyp|ývá, že účeIová podpora na daný rok
nebude zceIa vyčerpána, příjemce vrátí část účeIové podpory, která nebude čerpána, na účet
poskytovateIe dotace do 10. prosince daného roku. Da|ší účastník projektu je povinen
nevyčerpanou část úče|ové podporyvrátit na účet příjemce do 30. |istopadu daného roku.

menl se:

č|ánek +
Nák|ady na řešení projektu

odst. 5 nyní zní:

Do uznaných nák|adů se zahrnujízpůsobi|é nák|ady vymezené vsouladu se zákonem č,130/2002sb.
v pří|oze č.7 Sm|ouvy č. FV10370, vznik|é a zaúčtované do daného ka|endářního roku řešeníprojektu
a uhrazené nejpozději vtermínu do 15. 1. násIedujícího kaIendářního roku, přičemž tyto nákIady /



výdaje musí být skutečné, nezbytně nutné a přímo související s pIněním cí|ů a parametrů projektu

stanovených pro daný ka|endářnírok. Uznány mohou být nák|ady /výdaje vznik|é ode dne, který by|

stanoven jako začátek řešení projektu. Pokud dojde k nabytí účinnosti SmIouvy ke dni pozdějšímu,
bude na náklady / vÝdaje spotřebované na řešení projektu mezi těmito dny poh|íženo, jako by se
jedna|o o nák|ady /vÝdaie spotřebované po nabytíúčinnosti Sm|ouvy č. FV10370.

Č|ánek s
Závazky da|šího účastníka projektu

odst. 5. nyní zní:

V rámci ceIkových uznaných nák|adů skutečně vynaloŽených na řešení projektu je povinen
nepřekročit míru účelové podpory stanovenou pro každý jednotIivý kaIendářní rok ani maximá|ní
míru podpory stanovenou pro ceIou dobu realizace projektu. V případě, že da|ší účastník projektu
překročí stanovenou míru úče|ové podpory, jeda|ší účastník projektu prostřednictvím příjemce
povinen vrátit na bankovní účet poskytovate|e do 15' února nás|edujícího kalendářního roku tu část
poskytnuté úče|ové podpory, o kterou by| překročen stanovený poměr financování.

odst. 5. nyní zní:

Nastane-|i podstatná změna okoIností týkajících se řešení projektu, včetně dopadu na jeho
financování, kterou další Účastník projektu nemohI předvídat, ani ji nezpůsobi|, požádá písemně
o změnu výše uznaných nákIadů a věcné náplně jednotIivých etap řešení projektu prostřednictvím
příjemce poskytovate|e nejpozdě ji do 7 ka|endářních dnů ode dne, kdy se o takové skutečnosti
dozvěděl. Za podstatnou změnu je považována změna v nákladové po|ožce o více jak 20% (pokud
současně změna v nákladové po|ožce přesahuje 50 000 Kč) v daném roce, změna v časovém nebo
obsahovém rozvržení jednot|ivých etap řešení projektu a dá|e jakáko|i změna, která má v|iv na

spInění cí|ů projektu a jeho očekávaných výs|edků. o jakoukoIiv p|ánovanou změnu financování
stanoveného pří|ohou č. 1Smlouvy č' FV10370 a Dodatkem č. 1ke Sm|ouvě o účasti na řešení
projektu č. FV10370 musípříjemce poskytovatele předem písemně požádat, a to s uvedením důvodu
požadované změny. Stejně musí příjemce postupovat i v případě změny věcné náp|ně uvedené
v pří|oze č. 2 Smlouvy č. FV10370.

odst' 14 nyní zní:

Úče|ovou podporu převedenou do rÚup je da|ší účastník projektu povinen použít pouze vdobě
řešení projektu a na úhradu uznaných nákIadů projektu. Pro použití této úče|oVé podpory je da|ší
účastník projektu povinen převést účelovou podporu z rÚup na samostatný bankovní účet určený
vý|učně k financování projektu z úče|ové podpory.

odst. 20. nyní zní..

V ostatních věcech touto SmloUVou neupravených dodržovat ustanovení Sm|ouvy č. FV10370,
Dodatku č.1./2oI7 ke sm|ouvě č. FV10370 a Dodatku č.2/201'8 ke sm|ouvě č. FV10370'



1
I

2

3.

upřesňuje se:

1. Příloha č" 3 Smlouvy č. FV1 0370 - Závazná osnova roční a závěrečné zprávy

2. Příloha č. 7 Smlouvy č. FV10370 -Vymezení způsobilých nákladů projektu

ilt.
Závěrečná ustanovení

ostatní ustanovenívýše uvedené sm|ouvy zůstávají beze změny.

Tento Dodatek se uzavírá na dobu určitou, od 1.1.2018 do konce běhu projektu.

SmIuvní strany souhlasí s uveřejněním pIného znění tohoto Dodatku v registru smluv pod|e

zákona č. 34o/zo1'5 Sb', o zv|áštních podmínkách účinnosti některých smIuv, uveřejňování

těchto smIuv a o registru smIuv (zákon o registru smIuv). Uveřejnění Dodatku prostřednictvím

registru smIuv zajistí da|ší účastník projektu.

4, Dodatek nabývá p|atnosti dnem jeho podpisu oběma smIuvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních majících stejnou platnost, znichŽ každá smIuvní

strana obdrží 1vyhotovenía 1. vyhotoveníbude předáno poskytovate|i dotace (MPo).

SmIuvnístrany shodně prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vů|e a

na důkaz souh|asu s jejím obsahem připojujísvé podpisy.

7, Součástí Dodatku jsou tyto přílohy:

Pří|oha č. 1- Dodatekč.1./201'8 ke sm|ouvě č. FV10370

5.

6.

Datum: 1€;.,ď:ětř

Příjemce:

1 .t n/
Datum: /k 'r''t t

Da|ší účastník projektu :

Prof., M CSc.,Ing' MichaI Němec, jednate|

LT.A.-lntertact s.r.o. děkan z. rokc#sřš?áŘu|tv
2. |ékařská faku|ta Un zity Karlovy






